渭南市大红食品有限公司文件

关于报批《渭南市大红食品有限公司肉制品及豆制品加工生产线升级改造项目环境影响报告表》的请示

渭南市生态环境局临渭分局：

根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护条例》的有关规定，现将我单位《渭南市大红食品有限公司肉制品及豆制品加工生产线升级改造项目环境影响报告表》呈报贵局，请予以审批。

通信地址：陕西省渭南市临渭区阎村镇工业大道北侧
联系人：肖国超

联系电话：13891462365

                                   渭南市大红食品有限公司
                                            2022年3月21日